
VEŘEJNÝ PŘÍSLIB

1. 

Poskytnutí BONUSU a podmínky jeho poskytnutí

Článek II.

Společnost se zavazuje poskytnout každému Klientovi BONUS, který během platnosti Veřejného
příslibu splní Podmínky Veřejného příslibu.

podle ustanovení § 850 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

GOLDEN OAK TRUST SE, IČO: 036 41 091, se sídlem: Doudlebská 1699/5, Nusle, 140 00 Praha 4 –
Česká republika (dále jen „Společnost“), zastoupená Jiřím Baďurou, předsedou představenstva,
a Rolandem Dvořákem, členem představenstva

SE TÍMTO VEŘEJNÝM PŘÍSLIBEM ZAVAZUJE,

že po dobu platnosti tohoto Veřejného příslibu mimořádně odmění své klienty BONUSEM ve výši 5 % ze
zaplacených splátek Kupní ceny za předpokladu splnění Podmínek tohoto Veřejného příslibu (dále jen
„BONUS“).

Podmínky Veřejného příslibu
Článek I.

 1. Veřejný příslib se vztahuje na všechny klienty Společnosti za předpokladu splnění
následujících podmínek:

a) Klient má řádně uzavřenou Kupní smlouvu o nákupu investičního zlata v spořicím
programu, přičemž První investiční platba Kupujícího byla v souladu s Všeobecnými
obchodními podmínkami Společnosti včas a jednorázově zaplacena,

b) Klient má uzavřenou Kupní smlouvu o nákupu investičního zlata, kterou se
zavázal k nákupu nejméně 3 (tří) mincí ve spořicím programu.

c) Klient v příslušném kalendářním roce zaplatil splátky Kupní ceny v souladu s Kupní
smlouvou o nákupu investičního zlata v souhrnné výši nejméně 30 000 Kč pod stejnými
identifikačními údaji platby a uhrazené splátky Kupní ceny byly připsány na účet
Společnosti nejpozději poslední pracovní den příslušného kalendářního roku. Do splátky
Kupní ceny se nezapočítává úhrada První investiční platby.

2. Pro vznik nároku na BONUS podle Článku II. Veřejného příslibu se vyžaduje současné splnění
všech Podmínek Veřejného příslibu.



2.

3.
4.

5. 

Den vyhodnocení splnění Podmínek Veřejného příslibu bude poslední pracovní den v
příslušném kalendářním roce. 
Den přiznání BONUSU je poslední pracovní den v příslušném kalendářním roce. 
Za přiznaný BONUS ve výši 5 % ze zaplacených splátek Kupní ceny vyjádřené v měně Kč
Společnost nakoupí v den vyhodnocení splnění podmínek Zboží (investiční zlato s ryzostí 999,9
%, obstarávané nákupem ve zlomkovém množství) v souladu s Všeobecnými obchodními
podmínkami Společnosti. 
Den vypořádání BONUSU je 15. 2. následujícího kalendářního roku. Společnost každému
Klientovi, který splnil Podmínky Veřejného příslibu, nejpozději ke dni vypořádání BONUSU
připíše nakoupené zboží v klientské zóně do spořicího programu a vyznačí nakoupený poměr
Zboží v poslední minci Spořicího programu.

Trvání a platnost Veřejného příslibu

Článek III.
1. Tento Veřejný příslib je platný a účinný ode dne jeho vyhlášení vůči předem neomezenému počtu
oprávněných osob a nárok na poskytnutí plnění za podmínek v něm uvedených má každá oprávněná
osoba, která je splňuje.
2. Příslušným kalendářním rokem pro účely Veřejného příslibu je úplný počet kalendářních dní

od 1. 1. do 31. 12. sledovaného kalendářního roku.
 3. Prvním sledovaným obdobím plnění Podmínek Veřejného příslibu je od 1. 1. 2023 do

31.12.2023. 

Závěrečná ustanovení

Článek IV.

 1. Veřejný příslib je zveřejněn na webové stránce www.goldenoaktrust.cz.
 2. Společnost si vyhrazuje právo kdykoli změnit Podmínky Veřejného příslibu nebo Veřejný příslib
odvolat. Změnu Podmínek Veřejného příslibu nebo odvolání Veřejného příslibu Společnost zveřejní na
své webové stránce www.goldenoaktrust.cz. Změna Podmínek Veřejného příslibu nebo odvolání
Veřejného příslibu nabývá účinnosti dnem uvedeným ve zveřejněném oznámení nebo dnem zveřejnění
uvedeného oznámení.

V Bratislave 10.11.2023 

Jiří Baďura Roland Dvořák 

Předseda představenstva Člen představenstva


